
令和 7 年 3月吉日 

お客様各位 

東機産業株式会社 

計器営業部 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚くお 

礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては、お客様のご期待に添うべく、生産コスト・輸送コストの削 

減により製品価格の維持に努めてまいりました。 

しかしながら、昨今の原材料供給の不安定と価格高騰に加えて、輸送コスト増加も重な 

り、製品価格を維持するには大変難しい状況となりました。 

つきましては、誠に心苦しいご案内ではありますが、今後の製品の安定供給および品質 

確保のために価格を改定させていただくこととなりました。 

今後も引き続きコスト削減に努め、更なる品質、サービスの向上に努力して参りますの 

で、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し 

上げます。 

なお、価格の詳細につきましては担当窓口にご相談くださいますようお願い申し上げま 

す。 

敬具 

 

 

記 

 

１．実施時期：令和７年４月１日 

 

２．対象商品：粘度計、部品、付属品 

 

３．お問合せ先 

東京営業所  TEL：03-6206-1234  FAX：03-6206-1206 

大阪営業所  TEL：06-6228-1991  FAX：06-6228-1454 

名古屋営業所 TEL：052-522-8277  FAX：052-522-7510 

以上 

 


